
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 
 

 
 

 
 

 

 

“Daşınmaz əmlak üzərində hüquqların dövlət qeydiyyatı üçün 
sənədlərin qəbulu, yoxlanılması və verilməsinin prosedur 
Qaydaları”nın və “Daşınmaz əmlakın təsvirinə, bu əmlak 
üzərində dövlət reyestrində qeydə alınmış hüquqlara və onların 
məhdudlaşdırılmasına (yüklülüyünə) dair arayışın verilməsi 
haqqında Təlimat”ın təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 5 oktyabr tarixli         
............319 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında 
  
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:  

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il                        
5 oktyabr tarixli 319 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 10, maddə 1233; 2016, № 8, maddə 
1434, № 10, maddə 1718; 2017, № 2, maddə 317, № 5, maddə 993, 
№ 10, maddə 1927, № 12 (II kitab), maddələr 2485, 2540; 2018,                
№ 4, maddə 790, № 8, maddə 1803, № 10, maddə 2167; 2019, № 3, 
maddələr 555, 566, № 5, maddə 967, № 7, maddə 1325; 2021, № 3, 
maddə 296, № 12, maddə 1510) ilə təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə - 
“Daşınmaz əmlakın təsvirinə, bu əmlak üzərində dövlət reyestrində 
qeydə alınmış hüquqlara və onların məhdudlaşdırılmasına 
(yüklülüyünə) dair arayışın verilməsi haqqında Təlimat”ın 7-ci hissəsi 
aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

 

 
 

http://e-qanun.az/framework/30891
http://e-qanun.az/framework/30891


2 

“7. Hüquq sahibinin əmlakına qanun və ya vəsiyyət                  
əsasında vərəsəlik hüququ olan şəxslərə arayışın verilməsi 

 

 
7.1. Qanunun 8-ci maddəsində göstərilmiş əsaslara görə 

daşınmaz əmlak üzərində mülkiyyət və digər əşya hüquqları əldə 
etmiş şəxs həmin hüququ təsdiq edən daşınmaz əmlakın dövlət 
reyestrindən çıxarış (bundan sonra – çıxarış) almadan öldükdə onun 
notarius tərəfindən müəyyən edilən qanun və ya vəsiyyət üzrə 
vərəsələrinin müraciəti əsasında hüququn ölmüş şəxsə məxsus 
olması haqqında bu Təlimatın 7.3-cü bəndində göstərilən məzmunda 
ərazi idarəsinin rəhbərliyi tərəfindən müvafiq elektron imza ilə 
təsdiqlənmiş elektron arayış verilir. Hüquqların dövlət qeydiyyatı 
haqqında çıxarış həmin arayış əsasında verilmiş vərəsəlik sənədlərini 
təqdim edən vərəsənin adına rəsmiləşdirilir.                 

7.2. Bu Təlimatın 7.1-ci bəndində nəzərdə tutulmuş elektron 
arayış “Elektron hökumət” portalında yerləşdirilir və həmin arayış 
notariusun və hüquq sahibinin elektron üsulla real vaxt rejimində əldə 
etmələri imkanı təmin olunur. 

7.3. Elektron arayışda aşağıdakılar göstərilir: 
7.3.1. ərizəçinin soyadı, adı, atasının adı; 
7.3.2. ərizəçinin təqdim etdiyi hüquqmüəyyənedici sənədlər 

haqqında məlumat; 
7.3.3. mərhumun soyadı, adı, atasının adı; 
7.3.4. daşınmaz əmlakın ünvanı; 
7.3.5. daşınmaz əmlakın əsas göstəriciləri; 
7.3.6. daşınmaz əmlakın adı; 
7.3.7. daşınmaz əmlak üzərində hüququn növü; 
7.3.8. arayışın notariat ofisində vərəsəliyin rəsmiləşdirilməsi 

üçün tərtib olunduğu barədə qeyd; 
7.3.9. dövlət reyestrində elektron arayışı təsdiq edən vəzifəli 

şəxsin vəzifəsi, gücləndirilmiş elektron imzası, soyadı və adı.”. 
 

 
 

                         Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Bakı şəhəri,  21  iyun  2023-cü il 
 
 

№  202 


